
COMFORT ®

kolem bříška.”

“Používali bychom 

NOVOROZENECKÉ A DĚTSKÉ SÁČKY CONFIDENCE ®  COMFORT S PODLOŽKOU FLEXIFIT ®

NOVOROZENECKÉ S KRYCÍ CHLOPNÍ NOVOROZENECKÉ PRŮHLEDNÉ DĚTSKÉ S KRYCÍ CHLOPNÍ

VELIKOST KÓD VZP BALENÍ VELIKOST KÓD VZP BALENÍ VELIKOST KÓD VZP BALENÍ

8–40mm 0169 418 30 8–40mm 016 9420 30 8–40mm 0169422 30
Bez otvoru 0169 419 30 Bez otvoru 0169421 30 Bez otvoru 016 9423 30

8–40mm  Bez otvoru 8–40mm  Bez otvoru 8–40mm  Bez otvoru

ST OMIC KÁ  P ÉČE  O  MALÁ B
ŘÍ Š

KA

NÁZORY S ESTER

®  Registrované ochranné známky Salts Healthcare Ltd. © Salts Healthcare Ltd. 2 013. Výrobky a obchodní značky Salts Healthcare Ltd. jsou chráněny  
britskými a zahraničními patenty, chráněnými vzory a ochrannými známkami. Pro další informace navštivte www.salts.co.uk  RM764564   12/13

Pro vzorky zdarma a další informace nás kontaktujte 

na bezplatném tel. čísle 800 600 105  nebo navštivte naše 

webové stránky www.sabrix.cz
www.salts.co.ukExcellence in stoma care

Ověřuje pro Salts výzkum 
zdravé peristomální pokožky

#

13370 Conf Comf Flexi Paediatric Mailer Czech.indd   1-2 18/12/2013   11:52

COMFORT S PODLOŽKOU FLEXIFIT®

“Lépe drží, 
měkký, perfektní 

vytvarování 
kolem bříška.”

  “Adhezivní vrstva 
výborně přilnula a 
neodlepovala se. 

Nemuseli jsme sáček 
měnit tak často.”

“Používali bychom 
tento sáček 

již od narození, 
kdyby byl tehdy 

k dispozici.”

“Sáček vydržel 

24 hodin a rychle 

zhojil pokožku 

(jiné pomůcky 

podtékaly).”

NOVOROZENECKÉ A DĚTSKÉ SÁČKY CONFIDENCE® COMFORT S PODLOŽKOU FLEXIFIT®

NOVOROZENECKÉ S KRYCÍ CHLOPNÍ NOVOROZENECKÉ PRŮHLEDNÉ DĚTSKÉ S KRYCÍ CHLOPNÍ

VELIKOST KÓD VZP BALENÍ VELIKOST KÓD VZP BALENÍ VELIKOST KÓD VZP BALENÍ

8–40mm 0169418 30 8–40mm 0169420 30 8–40mm 0169422 30
Bez otvoru 0169419 30 Bez otvoru 0169421 30 Bez otvoru 0169423 30

8–40mm  Bez otvoru 8–40mm  Bez otvoru 8–40mm  Bez otvoru

Dokonalost v péči o stomie

ST OMIC KÁ  P ÉČE  O  MALÁ B
ŘÍ Š

KA

NÁZORY S ESTER

® Registrované ochranné známky Salts Healthcare Ltd. © Salts Healthcare Ltd. 2013. Výrobky a obchodní značky Salts Healthcare Ltd. jsou chráněny 
britskými a zahraničními patenty, chráněnými vzory a ochrannými známkami. Pro další informace navštivte www.salts.co.uk RM764564  12/13

Pro vzorky zdarma a další informace nás kontaktujte 

na bezplatném tel. čísle 800 600 105 nebo navštivte naše 

webové stránky www.sabrix.cz
www.salts.co.ukExcellence in stoma care

Ověřuje pro Salts výzkum 
zdravé peristomální pokožky

#

13370 Conf Comf Flexi Paediatric Mailer Czech.indd   1-2 18/12/2013   11:52

COMFORT ®

kolem bříška.”

“Používali bychom 

NOVOROZENECKÉ A DĚTSKÉ SÁČKY CONFIDENCE ®  COMFORT S PODLOŽKOU FLEXIFIT ®

NOVOROZENECKÉ S KRYCÍ CHLOPNÍ NOVOROZENECKÉ PRŮHLEDNÉ DĚTSKÉ S KRYCÍ CHLOPNÍ

VELIKOST KÓD VZP BALENÍ VELIKOST KÓD VZP BALENÍ VELIKOST KÓD VZP BALENÍ

8–40mm 0169 418 30 8–40mm 016 9420 30 8–40mm 0169422 30
Bez otvoru 0169 419 30 Bez otvoru 0169421 30 Bez otvoru 016 9423 30

8–40mm  Bez otvoru 8–40mm  Bez otvoru 8–40mm  Bez otvoru

ST OMIC KÁ  P ÉČE  O  MALÁ B
ŘÍ Š

KA

NÁZORY S ESTER

®  Registrované ochranné známky Salts Healthcare Ltd. © Salts Healthcare Ltd. 2 013. Výrobky a obchodní značky Salts Healthcare Ltd. jsou chráněny  
britskými a zahraničními patenty, chráněnými vzory a ochrannými známkami. Pro další informace navštivte www.salts.co.uk  RM764564   12/13

Pro vzorky zdarma a další informace nás kontaktujte 

na bezplatném tel. čísle 800 600 105  nebo navštivte naše 

webové stránky www.sabrix.cz
www.salts.co.ukExcellence in stoma care

Ověřuje pro Salts výzkum 
zdravé peristomální pokožky

#

13370 Conf Comf Flexi Paediatric Mailer Czech.indd   1-2 18/12/2013   11:52



DĚTSKÉ SÁČKY CONFIDENCE COMFORT

KÓD SÚKL NÁZEV VELIKOST BALENÍ

5002754 Confidence Comfort 1D dětský výpustný  průhledný 8-60 mm 8-60 mm 30 ks

5002755 Confidence Comfort 1D dětský výpustný  s chlopní 8-60 mm 8-60 mm 30 ks

5002756 Confidence Comfort 1D dětský výpustný  průhledný bez otvoru bez otvoru 30 ks

5002757 Confidence Comfort 1D dětský výpustný  s chlopní bez otvoru bez otvoru 30 ks
PŘÍSLUŠENSTVÍ VHODNÉ PRO DĚTSKÁ BŘÍŠKA

5004924 pasta výplňová bez alkoholu Salts 60 g 1 ks

5004913 pásek vyrovnávací hydrokoloidní Salts  30 ks

DETSKÝ BEZ 
OTVORU

^

DETSKÝ 
S OTVOREM

^

Varianty sáčku průhledný nebo s chlopní

Šetrný hypoalergenní hydrokoloid

Pro různé 

typy a tvary 

stomií

Pro vzorky zdarma a další informace nás kontaktujte na bezplatném 
tel. čísle 800 600 105 nebo navštivte naše webové stránky www.sabrix.cz


